PAGE
6

	Заявители:

ООО «Партнер»

662356, Красноярский край, Балахтинский район, п. Приморск,

ул. Набережная, 14

e-mail: sergeev@cspbc.ru
Организатор торгов:

Министерство природных ресурсов и экологии Красноярского края

660009, г. Красноярск, ул. Ленина, 125

e-mail: ohotnadzor24@mail.ru;

kliza@mpr.krskstate.ru

Решение № 200-18.1-15
«28» июля 2015 года                                                                                                   г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления, члены Комиссии – О.И. Жураковская, заместитель начальника аналитического отдела,                     Т.Э. Жукова, заместитель начальника отдела контроля закупок, рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «Партнер» на действия организатора торгов – Министерства природных ресурсов и экологии Красноярского края при проведении конкурса № 6/2015 на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства (за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб) на водных объектах Красноярского края по латам №№ 1-18, размещенного в сети Интернет на сайте: www.torgi.gov.ru, номер извещения: 210515/2719786/01, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

РЕШИЛА:
Признать жалобу  необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                О.И. Жураковская
                                                                                                                             Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.